РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Мотыгинский район
РАЗДОЛИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2024 г.                                п. Раздолинск                                          № 111

	О признании утративших силу  Решений Раздолинского поселкового Совета депутатов от 01.06.2015 №171, от 13.11.2015 №13, от 19.07.2017 №45, от 12.11.2018 № 81, от 15.04.2019 №89, 20.06.2019 №92

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  поселок Раздолинск, в связи с  истечением срока действия решений, Раздолинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу  Решения Раздолинского поселкового Совета депутатов:
- от 01.06.2015 №171 "О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Раздолинск органам местного самоуправления Мотыгинского муниципального района на 2015-2020 гг.";
- от 13.11.2015 №13 "О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Раздолинск органам местного самоуправления Мотыгинского района на 2016 и плановый период 2017-2018 г.г.";
- от 19.07.2017 №45 " О передаче полномочий от муниципального образования поселок Раздолинск муниципальному образованию Мотыгинский район по утверждению краткосрочных планов капитального ремонта многоквартирных домов поселка Раздолинска";
- от 12.11.2018 № 81 "О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Раздолинск органам местного самоуправления Мотыгинского района на 2019 и плановый период 2020-2021 г.г"
-- от 15.04.2019 №89 " О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Раздолинск органам местного самоуправления Мотыгинского района на 2019 и плановый период 2020 - 2021 г.г.".
- от  20.06.2019 №92 "О внесении изменений в Решение поселкового Совета от 15.04.2019 № 89 "О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Раздолинск органам местного самоуправления Мотыгинского района на 2019 и плановый период 2020 - 2021 г.г."

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «РАЗДОЛИНСКИЙ ВЕСТНИК» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка "раздолинск рф".

	Председатель Раздолинского

	Глава поселка Раздолинск

	поселкового Совета депутатов

	_____________ В.О. Мачатов

	_____________ П.А. Матвеев